АДМИНИСТРАЦИЯ
БольтттрсолдАтского рдйонд курской оьлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1З . 0\.2025 N 1'|
с. Большое Солдатское

О внесении изменений в постановление Администрации
БольшесоJцатского района Курской области от 13.1"1.20L7r. ЛЬ680 (Об

утверждении муниципальной программы <<Развитие образования
Большесолдатского района Курской областп>

В соответствии со статьей Т'79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Большесолдатского района
Курской области от 29 ноября 20L2 года Jф511 кОб утверждении порядка

разработки, реzLлизации и оценки эффеюивности муниципальных программ
Большесолдатского района Курской области>, во исполнении Указа
Президента Российской Федерации от 07.05.2018 года ]ф204 ко
национальных цеJutх и стратегиrIеских задачах рzlзвитиrl Россrйской
Федерачии на период до 2024 годa>), в соответствии с протоколом заседаниrI
Совета по стратегиtIоскому рuввитию и проектам (программам) при
Администрации Курской области от 13 декабря 2018 года (протокол J\b8),

решением Представительного Собрания Большесолдатского района Курской
области от 2З декабря 2024 года J\Ь45l2б6-4 (О бюджете муниципztльного

района <<Большесолдатский район> Курской области на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов) Администрация Большесолдатского

района Курской области Болъшесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Внести изменениrI в постановление Админиотрации Большесолдатского

района Курской области от l3.11.20Т'7г. J\b680 кОб утверждении
муниципальной программы <<Развитие образования Большесолдатского

района Курской областю>:

1.1 Утвердить муниципzlльную программу <<Развитие образования
Большесолдатского района Курской области> в новой редакдии.
Приложение.

2. Постановления Администрации Большесолдатского района Курской
области от 28.|2.202з Ns544 (о внесении изменений в постановление
Администрации Большесолдатского района Курской области от 13 ноября
2017 года Ns680 кОб утверждении муниципаrrьной программы кРазвитие
образования Большесолдатского района Курской областп> считать
утратившими сагý/.

3.Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителя Главы Администрации Большесолдатского района Курской
области О.М.Нескородеву

4.Постановление вступает в силу со дtul подписания и распространrIется на
правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава
Боль
Курской В.П. Зайцев